
Agrobio Proti plísni brambor (Ambora Duo) 250ml
proti plísni brambor

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 07:17
1/2

Kód produktu 449552 
Hmotnost 0,2800 
EAN 8595660505993 
Balení 6,0000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
2,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Proti plísni brambor (Ambora Duo) 250ml
proti plísni brambor

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 07:17
2/2

Popis
Brambor, Plíseň bramborová - OL=14. Postřikem od fáze
tvorby postranních výhonů do fáze, kdy je 50 % natě
zbarveno hnědě. Aplikujte preventivně.
Max. 1x za vegetaci. 25 ml / 5 l vody / 100 m2 Postřik
5,6

Systémový fungicidní přípravek proti plísni bramborové
(Phytophthora infestans) na bramborách.

Účinná látka: propamokarb-hydrochlorid 400 g/l,
cymoxanil 50 g/l

Jak účinkuje?
Jedná se o systémový fungicid. Vyznačuje se
preventivním a kurativním účinkem. Obsahuje 400 g/l
účinné látky propamokarb hydrochlorid patřící do
skupiny karbamátů a 50 g/l účinné látky cymoxanil
patřící do skupiny cyanoacetamidových oximů.

Pro jaké rostliny a choroby je registrován?
brambory (plíseň bramboru)

Jak jej použít?
preventivně postřikem od fáze tvorby postranních
výhonů do fáze, kdy je 50% natě zbarveno hnědě
max. 1x za vegetaci
OL = 14d dnů
postřik ukončete při dokonalém zvlhčení, nejpozději na
počátku skanutí kapek aplikační kapaliny z povrchu listu
přípravek nesmí zasáhnout okolní porosty (pro které
není tento přípravek registrován)

Balení:
100 ml / 20 l / 400 m2

Parametry
Sazba DPH 21,00 


